
HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ HEPDAK AKREDİTASYON KOMİSYONLARI 

BAŞKAN: Doç. Dr. Tuğba AYDIN YILDIRIM 

BAŞKAN YARDIMCILARI: Doç.Dr. Duygu KES, Dr. Ögr. Üyes= Sevg= DİNÇ 

ÜYELER* 

Doç.Dr. Nev=n ONAN 

Doç.Dr. Özlem ÖZTÜRK 
Dr. Öğr. Üyes= Ayşegül OKSAY ŞAHİN 

Dr. Öğr. Üyes= Gülcan KAR ŞEN 
Dr. Öğr. Üyes= Sak=ne FIRINCIK 

Dr. Öğr. Üyes= Durdane YILMAZ GÜVEN 
Dr.Öğr.Üyes= Tuğba GÜNGÖR 

Dr.Öğr. Üyes= Pınar AKBAŞ 
Dr.Öğr.Üyes= Nes=be Sümeyye KÜTAHYALIOĞLU 

Dr. Öğr. Üyes= Rab=a GÖRÜCÜ 
Dr. Öğr. Üyes= Nesr=n ARSLAN 

Dr. Öğr. Üyes= Yel=z TAŞDELEN 
Dr. Öğr. Üyes= Şenay ŞENER 

Arş. Gör. Em=ne UZUNTARLA GÜNEY 
Arş. Gör. El=f KÖROĞLU 

 

Öğrenc> Üyeler* 

Barış ÖZ, Bed,rhan NALÇACIOĞLU, Tuğba ÖZTAN, Sal,h Berzan GÜL, Önercan KARAGÖZ, Sıla 

ÖZDEMİR, Zühal TAŞDAN, Kardelen ALAGEYİK, El,f Yaren KAVAK, Ömer ÖZCAN, Hamza 

KANATMIŞ 

Mezun Üyeler* 

Em=rhan ÖZTÜRK, Erva ÇİLEK 

B=lg=sayar =şletmen= Gülşah YAZICIOĞLU 

 

 

 



Kom>syon Üyeler> Çalışma Grupları* 

Çalışma Grubu 

(HEPDAK standartlarına göre oluşturulmuştur) 

Çalışma Grup Üyeler? 

STANDART 1 ve STANDART 2 Çalışma Grubu 

• S.1-PROGRAM AMAÇLARI 
• S.2-PROGRAM ÇIKTILARI 

Doç. Dr. Nev,n ONAN 
Dr. Öğr. Üyes, Gülcan KAR ŞEN 
Dr. Öğr. Üyes, Yel,z TAŞDELEN 
Mezun Erva ÇİLEK 
Mezun Em,rhan ÖZTÜRK  
Öğrenc, Barış ÖZ 

STANDART 3 Çalışma Grubu 

• S.3-EĞİTİM PROGRAMI 

Doç. Dr. Özlem ÖZTÜRK 
Dr. Öğr. Üyes, Sevg, DİNÇ 
Dr.Öğr. Üyes, Nes,be KÜTAHYALIOĞLU 
Dr.Öğr. Üyes, Pınar AKBAŞ 
Öğrenc, Bed,rhan NALÇACIOĞLU 
Öğrenc, Tuğba ÖZTAN 

STANDART 4 Çalışma Grubu 

• S.4-ÖĞRENCİLER 

Dr. Öğr. Üyes, Ayşegül OKSAY ŞAHİN 
Dr. Öğr. Üyes, Şenay ŞENER 
Dr. Öğr. Üyes, Rab,a GÖRÜCÜ 
Öğrenc, Sal,h Berzan GÜL 
Öğrenc, Önercan KARAGÖZ 

STANDART 5 Çalışma Grubu 

• S.5-ÖĞRETİM ELEMANLARI 

Doç. Dr. Tuğba AYDIN YILDIRIM 
Doç. Dr. Duygu KES 
Arş.Gör. Em,ne UZUNTARLA GÜNEY 
Öğrenc, Sıla ÖZDEMİR 
Öğrenc, Zühal TAŞDAN 

STANDART 6 Çalışma Gurubu 

• S.6-FİZİKSEL ALTYAPI 

Tüm öğret,m elemanları 
İdar, personel 
Öğrenc, Kardelen ALAGEYİK 
Öğrenc, El,f Yaren KAVAK 

STANDART 7 Çalışma Grubu 

• S.7-EĞİTİM YÖNETİMİ 

Dr. Öğr. Üyes, Nesr,n ARSLAN 
Dr. Öğr. Üyes, Tuğba GÜNGÖR 
Dr. Öğr. Üyes, Sak,ne FIRINCIK 
Arş. Gör. El,f KÖROĞLU 
Öğrenc, Ömer ÖZCAN 
Öğrenc, Hamza KANATMIŞ 

*(2 Temmuz 2025 tarihinde gerçekleştirilen Bölüm Akreditasyon Toplantısında güncellenmiştir.) 

 

 

 

 

 


